[bookmark: _GoBack]様式１（第３条関係）
下水汚泥等廃棄物供与申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   年　 月　  日
松山市公営企業管理者　大町　一郎　様

　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　             　　　　　　　　　住所
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　     　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　           印

　試験研究に使用するため、下水汚泥等廃棄物の供与について、次のとおり申請します。
	試験研究機関の名称

	試験研究機関の所在地

	試験研究の目的及び概要

	採取予定処理場名
	中央浄化センター
西部浄化センター
	※整理番号

	採取予定産業廃棄物の種類
	脱水汚泥
	※受理年月日
	令和　　年　　月　　日

	予定数量

	※審査結果

	試験研究の予定期間

	※備　　　考

	廃棄物の処理及び清掃に関する法律に係る措置(注1)

１　申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。
　２　※印の欄には、記載しないこと。
　３　届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４とすること。
　４　（注１）廃棄物の処理及び清掃に関する法律に基づく産業廃棄物処理業の許可を要しないことについて、松山市長（廃棄物対策課）の確認を受けたことが分かる書類を添付すること。